
Balance 2017 
 

Oficina de 
Participación 
Ciudadana  





25% 

75% 

Masculino

Femenino



40% 

40% 

20% 

Elqui Limarí Choapa



87% 

13% 

Urbano Rural



32% 

57% 

11% 

JJVV

Comité Vivienda

Otros



43% 

34% 

23% 

32% 

57% 

11% 

JJVV Comité Vivienda Otros

2016 2017



9% 

13% 

1% 

12% 
15% 

1% 

29% 

4% 
2% 

14% 

Desglose Cobertura Institucional 



•

•

•

•

•

•

•

•



Cuenta Pública 
MINVU SERVIU 
Región de 
Coquimbo 2017 



Consejo Consultivo 
MINVU SERVIU 
Región de 
Coquimbo 2017 



Firma Convenio 
Colaboración 
SENAME – SERVIU 
Región de 
Coquimbo 



Mesa Análisis de 
Casos SENAME – 
SERVIU Región de 
Coquimbo 



Consulta Ciudadana 
Virtual (CCV) 
Parque Urbano 
Cerro Grande 



Diseño Espacios Públicos 

 
Taller Participativo 
Proyecto Plaza de 
Acceso, Los Vilos 



Pavimentación 

 
Taller Participativo 
Diseño 
Mejoramiento Av. 4 
Esquinas 



Diseño Espacios Públicos 

 
Taller Participativo 
Diseño Parque 
Urbano Cerro 
Grande. 



Pavimentación 

 
Participación 
Ciudadana Proyecto 
Reposición Av. 
Costantera.  



Diseño Espacios Públicos 

 
Presentación 
Diseño Participativo 
Proyecto 
Reposición Plaza 
Barraza. 



Participación 
Ciudadana 
 
Escuela de 
Dirigentes Sociales 
del Sector Vivienda 
Elqui, Limarí y 
Choapa. 



Pavimentación 
 
Jornada 
Participativa 
Estudio Pre-
factibilidad Puente 
Nuevo Las Cias.  



Cuenta Pública 
MINVU SERVIU 
Región de 
Coquimbo 2016 

•

•

•

•

•

•

•

•

•


